
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 184  DEL 27/05/2019  
 
 
REG.GEN. N. 261 

DEL27/05/2019 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA AUTOFFICINA " ENNECI SERVICE DI 
MURA GIANFRANCO & C. SAS DI LACONI" - P. IVA N. 011 10500954 - 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED URGENTE DELLO SCU9OLA BUS 
COMUNALE - IMPORTO €. 488,00 IVA COMPRESA . 
CIG. N. Z8C2881489 
COD.   CRED. 2074 
 

L’anno duemiladiciannove  del mese di maggio  del giorno ventisette  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo  

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico 
del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 
l’assunzione degli impegni di spesa; 

 
VISTO il Decreto Sindacale con il quale al suddetto Responsabile del Servizio, individuato 

quale posizione organizzativa dell’area Amministrativa sono state attribuite le funzioni 
di cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità ; 

Vista la propria determinazione n. 179  del 21.5.2019  che impegna la spesa di €. 488,00  iva 

al 22% compresa, in favore della ditta autofficina di Enneci service  di Mura Gianfranco 

& c. sas corso Garibaldi 113 – 08034 Laconi- p. iva n. 01110500954, per la causale in 

oggetto; 



Vista  la fattura n. 29/003  del 24.05.2019  per l’importo di €. 488,00  iva compresa, 

presentato dalla ditta  citata; 

Visto  la regolarità della stessa; 

Visto la regolarità dell’intervento sullo scuolabus : riparazione pedana per disabili e 

certificazione iso per revisione annuale; 

Vista la dichiarazione sulla tracciabilita’ del pagamento; 

Visto il relativo Durc; 

Visto il relativo CIG n.  Z8C2881489 ; 

Visto  il bilancio comunale; 

DI DARE ATTO, altresì, che il sottoscritto Responsabile del Servizio, con la firma riportata in calce, esprime 
parere favorevole di regolarità tecnica sul presente provvedimento e ne attesta la regolarità e la correttezza 
amministrativa in via preventiva ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. n.267/2000 e smi; 
DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art 147-
bis., comma 1, del D.Lgs. n 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
Tutto ciò premesso; 

D E T E R M I N A 

 

1 Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2 Di  LIQUIDARE  la somma complessiva di €. 488,00  iva compresa come segue : 
 
• €. 400,00 Imponibile a favore della ditta autofficina di Enneci service  di Mura 

Gianfranco & c. sas corso Garibaldi 113 – 08034 Laconi- p. iva n. 01110500954,  e 
codice iban IT44P0101587981000070231173, acceso presso BANCO Sardegna 
Samugheo; 
 

• €. 88,00 – IVA AL 22% - da versare  dall’Ente con una delle modalità  previste dalla 
normativa; 

 
3 Di imputare la somma di €. 488,00  sul bilancio comunale come segue : 

 voce 1890/8/2  IMPEGNO N. 169 /2019; 

 
 

4 Di trasmettere copia della presente al al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza; 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
                                                         Il Responsabile del servizio Amministrativo 

                                                  f.to      ( rag. Mameli Gualtiero) 
f.to   R.proc. 

a. Manca 
 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


